
UCHWAŁA Nr 62/LIV/2022  

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

o zmianie uchwały Nr 21/LI/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 marca 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów”  

na rok 2022 w Gminie Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66,1079) oraz w art. 65 ust. 

5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych  

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 2022) 

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 21/LI/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Żabia Wola  

§ 3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 


